
ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

※9/29神学校交流会＠塩屋

※IMPACT　JAPAN（国際部）開始（12/15まで）
日付
時間 Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

旧約概論

鷹取
裕成師

組織神学
人間論

林田
裕樹師

パウロ
書簡Ⅲ

（ローマ）
北秀樹師

パウロ
書簡Ⅰ

ｶﾞﾗﾃﾔ他
李守師

ワーシップ

林田裕樹師

※MTC第2期（10月18日まで）

祈りの日

モーセ
五書

小山
大三師

パウロ
書簡Ⅰ

ｶﾞﾗﾃﾔ他
李守師

ロンプレ

宣教学

大田
裕作師

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

教会史
（前半）

檜垣
正裕師

ケース
スタディ

近藤
由美師

集会実習

 9:10
10:10

1

パウロ
書簡Ⅱ

李守師

論文

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯
淳平師

聖書
解釈学

北秀樹師

教会
指導者論

道本
純行師

語学自習 語学自習 語学自習

10/7(火) 10/8(水) 10/9(木) 10/10(金) 10/11（土）

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

10:20
11:20

2

牧会学

窪寺
俊之師

集会実習リサーチ

 9:10
10:10

1

使徒行伝

吉田
隆師

説教学Ⅰ

富浦
信幸師

論文

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯
淳平師

語学自習 語学自習 語学自習

9/30(火) 10/1(水) 10/2(木) 10/3(金) 10/4(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

※ミッションウィーク10/14-18

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

10/20(月)-21(火)ダニエル教師会
日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

CPRC

礼拝実践

福野
正和師

礼拝実践
福野正和師

組織神学
キ・救・天

小山
健師

CPRC

⑤

※10/20(月)福音主義神学会＠MB

特講

ｻﾄﾞｩｰ師 特講

キンサイ師

GPN

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

説教学Ⅱ

富浦
信幸師

集会実習

ロンプレ

語学自習

教会史
（前半）

檜垣
正裕師

 9:10
10:10

1
聖書

研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

論文

スピリ
チュアル
フォーメ
ーション

小山健師11:30
12:30

3

語学自習 語学自習

読書会

近藤
由美師

CPRC

⑤

大田師
小森師

10/25(土)10/21(火) 10/22(水) 10/23(木) 10/24(金)

※10/13青年宣教大会＠京都福音教会

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2 論文

特講
チャペル

アンベッケン師夫妻

 9:10
10:10

1

特講

タヨンナ師

使徒行伝

吉田
隆師

説教学Ⅰ

富浦
信幸師

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

10/14(火) 10/15(水) 10/16(木) 10/17（金） 10/18(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

注）27-29冨浦師カイロス関東

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

11/3（月・祝）KBI移転２０周年記念式典
日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

語学自習

リサーチ 論文

モーセ
五書

小山
大三師

パウロ
書簡Ⅰ

ｶﾞﾗﾃﾔ他
李守師

聖研法Ⅰ
A2:00-
3:30

B4:00-
5:30

語学自習

祈りの日

19:30
21:00

5

KBIを覚える日準備
（遠方チームは出発）

特講

組織神学
キ・救・天

小山
健師

3

14:00
15:30

4

KBIを覚える日準備10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

説教学Ⅰ

富浦
信幸師

論文

11:30
12:30

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

教会
指導者論

道本
純行師

 9:10
10:10

1
スピリ

チュアル
フォーメ
ーション

小山健師

語学自習

ロンプレ

KBIを覚える日

11/4(火) 11/5(水) 11/6(木) 11/7(金) 11/8(土)

≪KBI理事会（第3回）≫

14:00
15:30

4 ＜作業＞

19:30
21:00

5

作業
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

使徒行伝

吉田
隆師

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

牧会学

窪寺
俊之師

 9:10
10:10

1

ＣＳ実践
（メッセ
ージ）

丸本浩師

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯
淳平師

語学自習

10/28(火) 10/29(水) 10/30(木) 10/31(金) 11/1(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

CPRC

GPN

組織神学
教会論
終末論

豊村泰師

新約概論
Zoom

豊村泰師
リサーチ 論文

新約概論

豊村泰師

聖研法Ⅰ
A2:00-
3:30

B4:00-
5:30

特「健全な家庭」

テモシー・コール師

19:30
21:00

5
CPRC

⑥

組織神学
キ・救・天

小山
健師

14:00
15:30

4 ＜作業＞

11:30
12:30

3

教会史
（前半）

檜垣
正裕師

集会実習
10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

組織神学
人間論

林田
裕樹師

パウロ
書簡Ⅲ

（ローマ）
北秀樹師

論文

 9:10
10:10

1
スピリ

チュアル
フォーメ
ーション

小山健師

モーセ
五書

小山
大三師

親との
関係を

見つめて

近藤
由美師

聖書
解釈学

北秀樹師

CPRC

⑥

佐伯
淳平師

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

11/18(火) 11/19（水） 11/20(木) 11/21(金) 11/22(土)

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

説教学Ⅰ

富浦
信幸師

使徒行伝

吉田
隆師

キリスト
教倫理

富浦
信幸師

論文 集会実習

 9:10
10:10

1
聖書

研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯
淳平師

読書会

近藤
由美師

訪問

牧会学

チャペル
こひつじ
(10時頃)

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

11/11(火) 11/12(水) 11/13(木) 11/14（金) 11/15(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

※週末奉仕２学期最後

※３年生論文初稿提出日

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

※12/1-2JEC教職認定

ロンプレ

リーディング

聖書
解釈学

北秀樹師

ケース
スタディ

近藤
由美師

聖研法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理

組織神学
人間論

林田
裕樹師

パウロ
書簡Ⅲ

（ローマ）
北秀樹師

聖研法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

10:20
11:20

2

 9:10
10:10

1

作業 作業

終業チャペル 冬季休業

12/2（火) 12/3(水) 12/4(木) 12/5(金) 12/6(土)

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

 9:10
10:10

1

宣教学

大田
裕作師

教会史
（前半）

檜垣
正裕師

説教学Ⅱ

富浦
信幸師

集会実習

語学自習 語学自習 語学自習

11/25(火) 11/26(水) 11/27（木） 11/28(金) 11/29(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

※３学期開始

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

19:30
21:00

5

冬期休業

組織神学
聖霊論

小山
大三師

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

読書会

近藤
由美師

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

論文重点

11:30
12:30

3

論文 論文重点 チャペル

 9:10
10:10

1

語学自習

ロンプレ

語学自習

19:30
21:00

5

1/6(火) 1/7(水) 1/8(木) 1/9(金) 1/10(土)

3

14:00
15:30

4

 9:10
10:10

1

10:20
11:20

2

11:30
12:30

冬期休業

12/30(火) 12/31（水) 1/1(木) 1/2(金) 1/3(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

新約概論
Zoom

豊村泰師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

パウロ
書簡Ⅲ

（ローマ）
北秀樹師

GPN

教会
指導者論

道本
純行師

旧約概論

鷹取
裕成師

(仮)特講

組織神学
教会論
終末論

豊村泰師

組織神学
教会論
終末論

豊村泰師

ロンプレ

19:30
21:00

5
CPRC

⑦

14:00
15:30

4
≪　KBI教師会　≫

13：30～16：00
＜作業＞

宣教学

大田
裕作師

予備

ケース
スタディ

近藤
由美師

集会実習
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

特講
ユース
ミニス

ストリー

鈴木
雅也師

論文

 9:10
10:10

1
スピリ

チュアル
フォーメ
ーション

小山健師

使徒行伝

吉田
隆師

聖書
解釈学

北秀樹師

1/20(火) 1/21(水) 1/22(木) 1/23(金) 1/24(土)

語学自習 語学自習 語学自習

CPRC

⑦

佐伯真師

4 ＜作業＞

19:30
21:00

5

教会史
（前半）

檜垣
正裕師

牧会学

窪寺
俊之師

集会実習
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

 9:10
10:10

1

組織神学
神論

福野貴嗣
師

キリスト
教倫理

富浦
信幸師

訪問

牧会学

組織神学
神論

福野貴嗣
師

1/13(火) 1/14(水) 1/15(木) 1/16(金) 1/17(土)

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

特講
ユース
ミニス

ストリー

鈴木
雅也師

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

※論文最終提出日
日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

祈りの日

礼拝実践

福野
正和師

礼拝実践
福野正和師

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

 9:10
10:10

1 A＆B
(合同)
聖書

研究法Ⅰ
まとめ

伯子師

読書会

近藤
由美師

アウトリー
チ

準備

チャペル
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

後期テスト 後期テスト 後期テスト

語学自習

2/3(火) 2/4(水) 2/5(木) 2/6(金) 2/7（土)

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

組織神学
聖霊論

小山
大三師

論文仕上
げ

集会実習

 9:10
10:10

1

使徒行伝

吉田
隆師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

説教学Ⅱ

富浦
信幸師

語学自習

ロンプレ

語学自習

1/27(火) 1/28(水) 1/29(木) 1/30(金) 1/31(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

※2/17-18CPRC⑧総括小山師
日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅱ Ⅲ
8:30

ｷﾘｽﾄ者
の標準

林田
裕樹師

語学自習

アウト

リーチ
祝日休講

自習

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

集会実習ｷﾘｽﾄ者
の標準

林田
裕樹師

特講

4 ＜作業＞

19:30
21:00

5

GPN

証し会
10:20
11:20

2

予備

11:30
12:30

3

新約概論

豊村泰師

自習 特講

文章の
書き方

川崎綾子
師 アウト

リーチ

語学自習

アウト

リーチ

 9:10
10:10

1

特講 予備

14:00
15:30

2/17(火) 2/18(水) 2/19(木) 2/20(金) 2/21(土)

語学自習

アウト

リーチ

語学自習

アウト

リーチ

ロンプレ

19:30
21:00

5

≪KBI理事会（第4回）≫

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

アウト

リーチ
特講

アウト

リーチ

 9:10
10:10

1

新約概論

豊村泰師

ロンプレ

アウト

リーチ

語学自習

2/10(火) 2/11(水・祝) 2/12(木) 2/13(金) 2/14(土)

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2025年9月30日～2026年3月5日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

 9:10
10:10

1

作業 卒業派遣式準備 卒業派遣式
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

3/3(火) 3/4(水) 3/5(木) 3/6(金) 3/7(土)

3

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

 9:10
10:10

1

調整週 調整週 調整週 チャペル
10:20
11:20

2

調整週

11:30
12:30

2/24(火) 2/25(水) 2/26(木) 2/27(金) 2/28(土)

ロンプレ

2025年度 後期 カリキュラム2025.9.9


