※MTC第2期(10月18日まで)

日付			9/30(火)			10/1(水)			10/2(木)			10/3(金)		10	/4(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш		I	Ш
8:30			語学自習			語学自習		1				語学自習				
9:10 10:10	1	1± 1± 1= 1=	説教学 I		フォロー	モ −	-tz				聖書		牧会学			
10:20 11:20	2	使徒行伝 吉田 隆師	富浦	論文	イング ジーザス 佐伯	五小	書 山				研究法 I 伯子師 / 基礎	リサーチ	窪寺	集	会実習	
11:30 12:30	3	i,∓hih	信幸師		淳平師	大三	三師		祈りの日		基礎 教理 DVD		俊之師			
14:00 15:30	4	パウロ 書簡 I ガラテヤ他 李守師										<作業>				
19:30 21:00	5															

※9/29神学校交流会@塩屋

※IMPACT JAPAN(国際部)開始(12/15まで)

日付		MINI AOT	10/7(火)		H (1-) 1-0	10/8(水)			10/9(木)			10/10(金)			10/11(土)	
時間			П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習			•			語学自習				
9:10 10:10	1	+	°+ -		フォロー	Fn - 1	教会		ロンプレ		教会	- 史	ケース			
10:20 11:20	2	宣教学 大田 裕作師	パウロ 書簡 II 李守師	論文	イング ジーザス 佐伯	聖書 解釈学 北秀樹師	指導者論道本	旧約概論	組織神学人間論	パウロ 書簡Ⅲ	(前	半) 垣	スタディ 近藤		集会実習	
11:30 12:30	3				佐伯 淳平師	1023 12321	純行師	鷹取 裕成師	林田 裕樹師	(ローマ) 北秀樹師	止者	谷師	由美師			
14:00 15:30	4	パウロ 書簡 I ガラテヤ他 李守師							シップ 谷樹師			<作業>				
19:30 21:00	5															

※ミッションウィーク10/14-18

日付			10/14(火)			10/15(水)			10/16(木)			10/17(金)			10/18(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш		I	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1								ロンプレ		/+	説教学 I			4+=#	
10:20 11:20	2	特講タヨンナ師				特講 サト・ゥー師			特講		使徒行伝 吉田 隆師	富浦	論文	アン・	特講 チャペル ベッケン師:	夫妻
11:30 12:30	3	タヨンナ師							キンサイ師	i	1441	信幸師		,		
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5			○ ○ ○ ○ 初												

※10/13青年宣教大会@京都福

10/20(月)-21(火)ダニエル数師会

		10/20(月)	-21(火)ツー	<u>- エル叙即</u>	<u> </u>											
日付			10/21(火)			10/22(水)			10/23(木)			10/24(金)		10)/25(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш		I	Ш
8:30			語学自習			語学自習	•		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			語学自習	•	•	-	
9:10 10:10	1	聖書	弁証学		スピリ	-+ + ∧	CPRC		ロンプレ		教:	会史	説教学Ⅱ			
10:20 11:20	2	研究法 I 伯子師 / 基礎	ジャン・ ドウゲン	論文	チュアル フォーメ ーション	読書会 近藤 由美師	5 大田師		礼拝実践		(前 権	[半) [垣	富浦	集	会実習	
11:30 12:30	3	教理 DVD	師		小山健師	П Хин	小森師		福野 正和師		止	谷師	信幸師			
14:00 15:30	4				•				礼拝実践 福野正和師	ī		<作業>				
				CPRC								T	ı			
19:30 21:00	5		組織神学 キ・救・天 小山	CPRC ⑤												
			健師 GPN		※10/20(月)	福音主義神学	Z≏@MR									

注)27-29冨浦師カイロス関東

日付			10/28(火)			10/29(水)			10/30(木)			10/31(金)		11,	′1(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш		П	Ш
8:30			語学自習			語学自習		1				語学自習				
9:10 10:10	1	CS実践			フォロー	モ −	-セ				1+ 4+ 4= 1=	宣教の	牧会学			
10:20 11:20	2	(メッセ 一ジ)	リサーチ	論文	イング ジーザス 佐伯	五小	書 山				使徒行伝 吉田 隆師	宣教の 聖書神学 髙橋	窪寺	f	F業	
11:30 12:30	3	丸本浩師			淳平師	大三	三師		祈りの日			めぐみ師	俊之師			
14:00 15:30	4	パウロ 書簡 I ガラテヤ他 李守師			聖研法 I A2:00- 3:30 B4:00- 5:30							<作業>				
19:30 21:00	5															

≪KBI理事会(第3回)≫

11/3(月·祝)KBI移転20周年記念式典

		11/3(H·	优)KBI移取	[20同年記	乙乙八央											
日付			11/4(火)			11/5(水)			11/6(木)			11/7(金)			11/8(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш		П	Ш
8:30			•	•		語学自習	•		•	-		*	•			
9:10 10:10	1				スピリ	宣教の	教会		ロンプレ							
10:20 11:20	2	КВІ	を覚える日	準備	チュアル フォーメ ーション	聖書神学 髙橋	指導者論道本	旧約概論		論文						
11:30 12:30	3				小山健師	めぐみ師	純行師	鷹取 裕成師	富浦信幸師	nm 🔨		を覚える日 5チームは		ŀ	(BIを覚えるE	∃
14:00 15:30	4		特講								(Jes.).	7) 416	ш <i>ж</i> /			
19:30 21:00	5		組織神学 キ・救・天 小山 健師													

日付			11/11(火)			11/12(水)			11/13(木)			11/14(金)		11/15(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	Ш
8:30			語学自習			語学自習	,					語学自習	,		
9:10 10:10	1	聖書	説教学I	組織神学	フォロー	-+ - - ^	訪問		ロンプレ		I+	キリスト			
10:20 11:20	2	研究法 I 伯子師 / 基礎	富浦	組織神学教会論終末論	イング ジーザス 佐伯	読書会 近藤 由美師) \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	新約概論	リサーチ	論文	使徒行伝 吉田 隆師	教倫理 富浦	論文	集会実習	
11:30 12:30	3	基礎 教理 DVD	信幸師	豊村泰師	淳平師	шХііі	こひつじ (10時頃)	Zoom 豊村泰師	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	酬人	经期	信幸師			
14:00 15:30	4	新約概論			聖研法 I A2:00- 3:30 B4:00- 5:30				「健全な家」			<作業>			
19:30 21:00	5														

日付			11/18(火)			11/19(水)			11/20(木)			11/21(金)		11/220	(土)
時間		I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習	ı	<u> </u>				語学自習			
9:10 10:10	1	スピリ	- -	-t	親との	±n. -1.	CPRC		ロンプレ		教:	会史			
10:20 11:20	2	チュアル フォーメ ーション	五	書 山 E師	関係を 見つめて 近藤	聖書 解釈学 北秀樹師	⑥ 佐伯	旧約概論	組織神学 人間論	パウロ 書簡III	(前	7半) 9垣 裕師	論文	集会到	€習
11:30 12:30	3	小山健師	大三	三師	由美師		淳平師	鷹取 裕成師	林田裕樹師	北秀樹師	正;	裕師			
14:00 15:30	4		組織神学 キ・救・天 小山 健師	CPRC								<作業>			
19:30 21:00	5			CPRC ⑥											
	•		GPN	•		•	•	•	•	•		•			

日付			11/25(火)			11/26(水)			11/27(木)			11/28(金)		11/29(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	${ m I\hspace{1em}I}$	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習	1	<u> </u>				語学自習			
9:10 10:10	1				-	W0.=4.	ケース		ロンプレ		数=	会史	説教学Ⅱ		
10:20 11:20	2				宣教学 大田 裕作師	聖書 解釈学 北秀樹師	スタディ 近藤	聖研法 I 伯子師	組織神学 人間論	パウロ 書簡Ⅲ	(前 檜]半) [垣	富浦	集会実習	
11:30 12:30	3		リーディング		THIFPP	ייים (שן כל טר	由美師	基礎教理	林田 裕樹師	(ローマ) 北秀樹師	正 	裕師	信幸師		
14:00 15:30	4		リーティ ング					聖研法 I 伯子師 / 基礎 教理				<作業>			
19:30 21:00	5														

※週末奉仕2学期最後

※3年生論文初稿提出日

日付			12/2(火)			12/3(水)			12/4(木)			12/5(金)			12/6(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30			•	•		•	•		•			•	•	•	•	
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2		作業			作業										
11:30 12:30	3							彩	冬業チャペノ	l l			冬季	·休業		
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

※12/1-2JEC教職認定

日付			12/30(火)			12/31(水)			1/1(木)			1/2(金)			1/3(土)	
時間		I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30																
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2															
11:30 12:30	3								冬期休業							
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

※3学期開始

日付			1/6(火)			1/7(水)			1/8(木)			1/9(金)		1/1	0(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш		П	Ш
8:30						語学自習	•			•		語学自習		•	•	
9:10 10:10	1				組織	神学			ロンプレ		聖書	⇒ →				
10:20 11:20	2				聖霊	虚論 山 三師	論文	旧約概論	弁証学ジャン・	論文重点	研究法 I 伯子師 / 基礎	読書会 近藤 由美師	論文重点	チ +	ペル	
11:30 12:30	3		冬期休業		大-	二帥		鷹取 裕成師	ドウゲン 師	二八	教理 DVD	H X FF				
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5															

日付			1/13(火)			1/14(水)			1/15(木)			1/16(金)		1/1	7(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш		П	Ш
8:30			語学自習	ı		語学自習	ı	<u> </u>				語学自習	1			
9:10 10:10	1	組織神学	キリスト		組織神学	特講 ユース	教会		ロンプレ		教会	会史	牧会学			
10:20 11:20	2	神論 福野貴嗣	教倫理 富浦	訪問 牧会学	神論福野貴嗣	ミニスストリー	指導者論 道本	旧約概論	// <u></u>	組織神学教会論	(前	'半) '垣	窪寺	集会	実習	
11:30 12:30	3	師	信幸師		師	鈴木 雅也師	純行師	鷹取 裕成師	(仮)特講	終末論 豊村泰師	正衫	谷師	俊之師			
14:00 15:30	4									組織神学 教会論 終末論 豊村泰師		<作業>				
19:30 21:00	5															

日付			1/20(火)			1/21(水)			1/22(木)			1/23(金)		1/24(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習		•	
9:10 10:10	1	スピリ	特講 ユース		法 44年月	印書	CPRC		ロンプレ		- 中非尚		ケース		
10:20 11:20	2	チュアル フォーメ ーション	ミニスストリー	論文	使徒行伝 吉田 隆師	聖書 解釈学 北秀樹師	7	新約概論 Zoom	弁証学ジャン・	パウロ 書簡Ⅲ	宣教学 大田 裕作師	予備	スタディ 近藤	集会実習	
11:30 12:30	3	小山健師	鈴木 雅也師		LE PIP	יים נען כל טרי	佐伯真師	豊村泰師	ドウゲン 師	(ローマ) 北秀樹師	ППГР		由美師		
14:00 15:30	4		KBI教師会 3:30~16:(<作業>			
19:30 21:00	5			CPRC											
			GPN											 	

X論	文最終提出	8 E
----	-------	------------

日付			1/27(火)			1/28(水)			1/29(木)			1/30(金)		1/31(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	II	Ш
8:30			語学自習	_								語学自習			
9:10 10:10	1	. /+	弁証学	説教学Ⅱ					ロンプレ		組織	神学			
10:20 11:20	2	使徒行伝 吉田 隆師	ジャン・ ドウゲン	富浦					礼拝実践		聖	霊論 心山	論文仕上 げ	集会実習	
11:30 12:30	3	1247	師	信幸師		祈りの日			福野 正和師		大	三師			
14:00 15:30	4							1	礼拝実践 福野正和師	ī		<作業>			
19:30 21:00	5														

日付			2/3(火)			2/4(水)			2/5(木)			2/6(金)			2/7(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	Π	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30												語学自習				
9:10 10:10	1										A&B (合同)	読書会	- +1			
10:20 11:20	2										聖書 研究法 I まとめ	近藤田美師	アウトリー チ 準備		チャペル	
11:30 12:30	3	í	後期テス	-	í	後期テス	-	指	後期テス	-	伯子師					
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5															

日付			2/10(火)			2/11(水・祝)			2/12(木)			2/13(金)			2/14(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш		I	Ш
8:30		語学	自習								語学	自習				
9:10 10:10	1	自習	弁証学					ロン	プレ							
10:20 11:20	2	^{キリ}	ジャン・ ドウゲン					特	譯		新約概論 豊村泰師	特講		集会	実習	アウト リーチ
11:30 12:30	3	林田 裕樹師	師	アウト		祝日休講		11	n r)	アウト			アウト			
14:00 15:30	4			リーチ						リーチ	<作	業>	リーチ			
19:30 21:00	5															

≪KBI理事会(第4回)≫ ※2/17-18CPRC⑧総括小山師

			- 1· - 1.7.		XZ/1/-180	JPRC(8)総招	小川町								
日付			2/17(火)			2/18(水)			2/19(木)			2/20(金)		2/21(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	П	Ш
8:30		語学	自習		語学	自習					語学	自習		•	
9:10 10:10	1				自習	特講		ロン	プレ						
10:20 11:20	2	新約概論 豊村泰師	特講		キリスト者 の標準	文章の書き方		3.	備		予	·備		証し会	
11:30 12:30	3			アウト	林田 裕樹師	川崎綾子 師	アウト	J ²	VH	アウト			アウト		
14:00 15:30	4			リーチ			リーチ			リーチ	<作	業>	リーチ		
19:30 21:00	5														
			GPN			•									

日付			2/24(火)			2/25(水)			2/26(木)			2/27(金)			2/28(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30																
9:10 10:10	1								ロンプレ							
10:20 11:20	2	調整週				調整週			調整週			調整週			チャペル	
11:30 12:30	3								神雀地							
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

日付			3/3(火)			3/4(水)			3/5(木)			3/6(金)			3/7(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30																
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2		作業		卒	業派遣式準	ҍ備		卒業派遣式	<u>.</u>						
11:30 12:30	3															
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															